CMD48125 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom CMD48125 CMD48125-Vertriebspartner CMD48125 Lieferant
CMD48125 Preis CMD48125 Bilder CMD48125-Bild
CMD48125 PDF-Datenblatt CMD48125 Datenblatt herunterladen CMD48125 Datenblatt
CMD48125-Bestand CMD48125 kaufen Crydom kaufen CMD48125
Crydom CMD48125 Crydom Lieferant Crydom-Vertriebspartner
Crydom CMD48125 AMI SEMICONDUCTOR CMD48125 Crydom Co. CMD48125
Sensata Technologies – Crydom CMD48125
Crydom
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CMD48125
HERSTELLER Crydom
BESCHREIBUNG SSR RELAY SPST-NO 125A 48-530V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 323 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 48V ~ 530V
SPANNUNG - EINGANG 4 ~ 32VDC
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE CMD48
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE Hockey Puck
AUSGABETYP AC, Zero Cross
ANDERE NAMEN CC2534
CMD48125-ND
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LASTSTROM 125A
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
CMD48125
Teilenummer: CMD48125
Hersteller / Marke: Crydom
Produktbeschreibung SSR RELAY SPST-NO 125A 48-530V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 323 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMD48125.pdf
2.CMD48125.pdf
3.CMD48125.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CMD48125
1.CMD48125.pdf
2.CMD48125.pdf
3.CMD48125.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CMD383UBC
Hersteller:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreibung:  LED BLUE CLEAR T-1 3/4 T/H
Auf Lager:  5437 pcs
RFQ
CMD4875
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 75A 48-530V
Auf Lager:  324 pcs
RFQ
CMD41121G
Hersteller:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreibung:  LED GREEN DIFFUSED T-1 3/4 T/H
Auf Lager:  257058 pcs
RFQ
CMD48110
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 110A 48-530V
Auf Lager:  406 pcs
RFQ
CMD41104UG-200
Hersteller:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreibung:  LED 5MM T-1 3/4 T/H
Auf Lager:  202415 pcs
RFQ
CMD383UBC/H2
Hersteller:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreibung:  LED BLUE CLEAR T-1 3/4 T/H
Auf Lager:  30028 pcs
RFQ
CMD41104UR-200
Hersteller:  VCC (Visual Communications Company)
Beschreibung:  LED 5MM T-1 3/4 T/H
Auf Lager:  241780 pcs
RFQ
CMD4D06NP-150MC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 15UH 400MA 676 MOHM
Auf Lager:  156782 pcs
RFQ
CMD4850
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 50A 48-530V
Auf Lager:  533 pcs
RFQ
CMD4D06NP-100MC
Hersteller:  Sumida Corporation
Beschreibung:  FIXED IND 10UH 500MA 457 MOHM
Auf Lager:  143291 pcs
RFQ
CMD4890
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 90A 48-530V
Auf Lager:  292 pcs
RFQ
CMD4825
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 25A 48-530V
Auf Lager:  684 pcs
RFQ